[

1908

戴士勸語

P. Rob. Sonderkamp S.V.D.
Cath. Mission Yenchowfu, Shantung
山東兗州府天主堂

第一冊

直隸東南主教馬准

Cum opus, cui titulus est 戴士勸語, a P 戴遂良 Leone Wiegner nostrae Societatis sacerdote compositum, aliqui ejusdem Societatis revisores, quibus id commissum fuit, recognoverint, et in lucem edi posse probaverint, facultatem concedimus, ut typis mandetur, si ita vis, ad quos pertinet, videbitur

獻縣 19^a Martii 1908

Æmilius Becker S J

Sup reg

Imprimatur.

† H MAQUET S J.

Episc Amathont Vicar apost Tcheli M O.

Sic explicet operarius doctrinam Christianam, ut omnes capiant et pueri et rudes. Licet tamen quaedam addere, quae faciant apud magis eruditos, ne contemnatur, sed potius augeat ministerio suo aëmulationem et auctoritatem

R P J POLANCI

Industriae ad usum missionariorum S J

MG
B9761
C2

+

A M D G.

Ne, Seriebus nondum absolutis, editio Concionum et Catechesium diutius differretur, eas permixtum edere decrevi; chartam autem ita disposui, ut Conciones et Catecheses singulæ, ad libitum separari, et ad arbitrium ordinari queant — Tituli Serierum hi fere erunt Series 經題部 homilica (in Sacram Scripturam) 理規部 catechetica . 四末部 missionum (et secessuum) 瞻禮部 festorum . . 聖人部 sanctorum . . 精修部 ascetica . . 分辨部 apologetica . 史題部 historica . 蒙童部 ad alumnos . . 雜題部 de diversis — Textui 正 proprio, addidi haud semel 續 supplementum ex fragmentis cognatis constans, vel 問 quæstionarium materiam resumens, quorum usus lectione patebit. Inter ○ tales locos posui, qui possunt omitti, salvo contextu — Utinam modestæ hæc 勸語 Exhortationes, nomine Sacerdotis per os Catechistarum et Administratorum vulgatæ, in bonum spirituale Christianorum cedant, donec ab aliis peritioribus meliora ipsis præstentur pabula.

獻縣 in die festo Sancti Joseph 1908

戴滋良 Leo Wieger S J

3 1774 6159 1

- Continet primus hic fasciculus
 Concionem primam 聖誕瞻禮 pro die Nativitatis Domini (ex Serie festorum)
 Concionem primam 復活瞻禮 pro sacro die Paschatis (ex Serie festorum)
 Concionem unam 人的爲頭 de fine hominis (ex Serie missionum), cum supplemento
 Concionem unam 預備善終 de morte parandâ (ex Serie missionum)
 Concionem unam 聖若瑟瞻禮 pro festo Sancti Joseph (ex Serie Sanctorum)
 Conciones sex 耶穌受難 de Passione Domini (ex Serie homilistica)

Nota In dialecto vulgari 河間府, quod scribitur 若 pronuntiatur yao — 太 t'oei vel t'ei — 却 k'eue — 好像 hono-siang — 夜來 ie-lao — 也似的 eh cheu-ti — 着 t'chao sæpe locum tenet 叫 kiao — 的 ti sæpissime locum tenet 得 tei, vel 在 tsai, vel 去 k'iu

告白 河間土語

若字、念要。

太字、念推、或念忒。

却字、念可。

也似的、念哎是的。

好像、念活像。